PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	21 мая 2015 года

	N
	36

Об утверждении размера прибыли муниципальных унитарных предприятий, подлежащей перечислению  в районный бюджет
В соответствии с пунктом 4 Положения о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет Дивеевского района части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, утвержденного решением Земского собрания Дивеевского района Нижегородской области от 28.12.2005 года №69, Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области р е ш и л о:
1. Установить объем прибыли, оставшийся в распоряжении муниципальных унитарных предприятий после уплаты налогов и иных обязательных платежей, подлежащий перечислению в районный бюджет, в размере 10%.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области по бюджетной, финансовой и налоговой политике.

Глава местного самоуправления района
Председатель Земского собрания                                                  Ю.В.Кольчатов